
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 
______________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.997-035 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

 Classificação: PÚBLICA 

GABINETE DO PREFEITO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO:  Nº 02/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  Nº 07/2025 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE 

RESÍDUOS SÓLIDOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS 

SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP). 

 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

02/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025 ocorrida em 23/01/2025 nos seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO os itens abaixo relacionados, a saber: 

 

EMPRESA 
VENCEDORA 

ITEM DESCRITIVO UNI. QTD.  VLR. UNI. VLR. TOTAL 

SETE 
TECNOLOGIA EM 
TRATAMENTO DE 

RESIDUOS S.A. 
 

CNPJ SOB O Nº: 
33.809.263/0001-

03 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E DESTINAÇÃO 
FINAL DE APROXIMADAMENTE 105 (CENTO E CINCO), 
TONELADAS/MÊS DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILARES 
(RSD) CLASSE II GERADOS E COLETADOS PELO MUNICÍPIO DE 
SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP, EM ATERRO SANITÁRIO 
LICENCIADO E OPERANTE. 

TONELADA/ 
MÊS 

1260 R$ 380,00 R$ 478.800,00 

 
VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 478.800,00 (quatrocentos e setenta e oito mil e oitocentos reais). 
 

Autorizo a lavratura do respectivo Contrato Administrativo 

Publique-se. 

 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 23 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

